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Ndzov a sidlo r.idastnika:

Obecnf [rad
Hrochof 343
976 37 Hrochof
teo: 0031347s

Fakturadn6 [daje:
Ddtum vyhotovenia:
Splatnosf faktLiry:
Koniec z(dt. obdobia:
Deh dodania sluZby:

23.06.2016
07.07.2016
19.06.2016
19.06.2016

Adresa platilel'a Ihrad:

Obecny urad
Hrochof 343
976 37 Hrochof

15,00

0,00
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Mes. poplatokSova 15 € ,c.,;.2c1s,.q.7.rite
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Bonus: Nekonedn6 volania na vybran6 tel. dislo lo. r.:r:']e -.*.'!.t/t11{)
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Spolu zaoknihlene bez DPH

Surti*riz;ieia ffFH *-*n!.1$ $rft

12,50 i€

Su:x* *f*ri l3l.x

DPH za sluZby 12,50 € 20% 2.50 €
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